GRID Инвертор 3-трехфазный 
сетевой мощностью не менее 

50 кВт - 1 к-т ;Литий- 
фосфатные АКБ емкостью 

124 кВт*ч

комп. 1 555 217 391,30 233 282 608,70 1,788,500,000.00

ИТОГО: 1,788,500,000.00
2. СТОИМОСТЬ ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ:

2.1 Общая сумма Договора составляет 1 788 500 000 (Один миллиард семьсот восемьдесят 
восемь миллионов пятьсот тысяч) Сум с учетом НДС 15%.

2.2 Цена товара включает в себя стоимость поставки, установки, проектирование, 
транспортные расходы по доставке товара до Заказчика, произведения Работ, а также иные расходы 
Исполнителя, связанные с выполнением условий технического задания Заказчика.